

## بسمه تعالی

### برنامه زمان بندی انتخاب واحد نیم سال 992

#### نکات مهم و ضروری

#### قابل توجه دانشجویان جهت انتخاب واحد در نیم سال 992

با توجه به اینکه کلیه کلاس ها در نیم سال 992 مجازی خواهد بود و **از تاریخ 99/11/18 شروع می شود** لازم است دانشجویان امکانات و شرایط لازم مثل اینترنت با پهنای باند مناسب ، سیستم کامپیوتر ، گوشی هوشمند و .. را آماده نماید و در طول نیم سال حضور فعالی در کلاسهای در آنلاین و غیر آنلاین داشته باشند بدیهی است **نمره درس در پایان ترم براساس 10 نمره حضور و غیاب ، تکالیف درسی ، امتحانات مستمر ، تحقیق و پروژه و ..... و 10 نمره دیگر امتحان پایان نیم سال می باشد** و مسوولیت عدم حضور و غیبت در کلاسها به عهده دانشجو خواهد بود.

*بنابراین با توجه به توضیح بالا رعایت نکات زیر در انتخاب واحد نیم سال 992 ضروری و الزامی میباشد .*

1 - رعایت پیش نیاز و هم نیاز ، رعایت کف و سقف واحد تعداد واحد الزامی و به عهده دانشجو می باشد و امکان اخذ درس با تداخل ساعت کلاس درس میسر نمی باشد، با عنایت به این موضوع در صورت رعایت نکردن نکات فوق توسط دانشجو انتخاب واحد ، ثبت نامعتبر میشود و بعد از زمان حذف و اضافه کلیه دروس با وضعیت ثبت نامعتبر خود به خود حذف میشود و امکان جایگزینی این دروس میسر نمی باشد ؛ بنابراین دانشجویان گرامی توجه لازم را داشته باشند .

2 - کلیه دانشجویان ورودی نیم سال 972 ، 981 ، 982 و 991 دارای سر ترم انتخاب واحد می باشند . در صورت انتخاب واحد نکردن دانشجو از طریق سایت امکان انتخاب واحد از طریق آموزش میسر نمی باشد.

توجه : انتخاب واحد دانشجویان ورودی 992 توسط دانشگاه انجام می شود.

3 - دانشجویانی که با حداکثر چهار عنوان درسی (اعم از نظری ، عملی ، نظری و عملی ) باقی مانده فارغ التحصیل می شوند (صرف نظر از تعداد واحد) می توانند دروس باقی مانده را به صورت معرفی به استاد از 99/11/18 اقدام کنند.

4 - دانشجویان ورودی 971 و قبل از آن دارای سر ترم نبوده و برای ادامه تحصیل باید از کمیسیون موارد خاص مجوز دریافت کنند . بنابراین در صورت نیاز به سر ترم سریعاً درخواست خود را از طریق میز خدمت باموضوع مجوز ترم 5 به اداره اموردانشجویی ارسال نمایند .

5 - دانشجویانی که در پایان نیمسال 991 سه نیم سال مشروط و با رای کمیسیون موارد خاص ادامه تحصیل داده اند و در نیمسال 982 برای سومین بار مشروط شده اند دارای سر ترم نبوده و برای تعیین تکلیف سریعاً درخواست خود را از طریق میز خدمت به اداره آموزش ارسال نمایند .

6 - دانشجویانی که در پایان نیمسال 991 دو نیم سال مشروط شده و معدل کل آنها زیر 10 می باشد جهت تعیین تکلیف سریعاً درخواست خود را از طریق میز خدمت به اداره آموزش ارسال نمایند .

7 - دانشجویانی که در نیمسال 991 از مرخصی تحصیلی استفاده کرده اند ، در نیم سال 992 دارای سرترم بوده و میتوانند انتخاب واحد نمایند.

8 - دانشجویانی که در نیمسال 962 و 971 که در سوابق تحصیلی خود هر نوع وضعیتی با عنوان " بدون احتساب در سنوات " داشته باشند ، در نیم سال 992 دارای سرترم بوده و میتوانند انتخاب واحد نمایند.

9 - دانشجویانی که در نیمسال 991 نمرات آنها تکمیل نباشد سرترم ندارند و باید برای بررسی وضعیت سریعاً درخواست خود را از طریق میز خدمت به اداره آموزش ارسال نمایند تا در صورت تایید سرترم برای آنها زده شود.

10 - دانشجویان انتقالی در نیمسال 991 و قبل از آن فقط در آموزشکده مقصد دارای سرترم هستند و باید انتخاب واحد نمایند. ودانشجویان مهمان درنیمسال 992 باتوجه به اینکه آموزش مجازی می باشد در آموزشکده مبدا باید انتخاب واحد انجام دهند.

**بنابراین در نیمسال دوم 992 هیچگونه دانشجویی مهمان پذیرفته نمی شود.**

11 - دانشجویان ترم آخر ( دانشجویی است که حداکثر 24 واحد درسی باقی مانده دارد) درنیم سال 992 می توانند بدون رعایت درس پیشنهادی ، رعایت شرط معدل ، عدم رعایت کف و سقف واحد و تداخل ساعت امتحان کلیه واحد های خود را تا 24 واحد اخذ نمایند و مجاز به نگه داشتن واحد نمی باشند.

12- در صورتی که دانشجویی درسی را اخذ و موفق به کسب نمره قبولی نشده با شرکت در کلاسهای آن در پایان نیمسال درس را حذف کرده باشد، رعایت پیش نیاز الزامی نیست، اما این دروس هم نیاز شده و دانشجویان ملزم به اخذ هر دو درس در نیم سال 992 می باشد.

13- باتوجه به دستورالعمل 25/320/15304 مورخ 1399/10/22 سازمان مرکزی صرفاً در نیم سال 992 دانشجویان مشروط بدون رعایت سقف واحد(14 واحد) می توانند حداکثر تا 20 واحد اخذکنند.

14 - اخذ درس برای دانشجویان در نیم سال 992 فقط از گزینه دروس رشته امکان پذیر است و برای اخذ دروس عمومی از سایر گروههای درسی به شرط دارا بودن کد درس یکسان باید از گزینه درس دانشکده استفاده شود .

15 - مبلغ پیش پرداخت شهریه برای دانشجویان شبانه در نیم سال 992 برابر شهریه ثابت میباشد که لازم است دانشجویان محترم مبلغ مذکور را در کارت بانکی خود به همراه رمز دوم اینترنتی داشته باشند تا روز انتخاب واحد دچار مشکل نشوند.

تبصره 1 - کلیه دانشجویان روزانه ترم 5 (ورودی 971 و قبل از آن) در نیم سال 992 شهریه پرداز میشوند و باید برابر شهریه هم ورودی خود پرداخت نمایند ، بنابراین لازم است دانشجویان محترم مبلغ مذکور را در کارت بانکی خود به همراه رمز دوم اینترنتی داشته باشند تا روز انتخاب واحد دچار مشکل نشوند.

16- دانشجویانی که به هر دلیل در 991 واحدی اخذ نکرده اند مجاز به انتخاب واحد نخواهند بود فقط با ارائه مدارک و مستندات در صورت دارا بودن شرایط تحصیل با هماهنگی کارشناس آموزش می توانند انتخاب واحد نمایند.

17- باتوجه به زمان انتخاب واحد از 11 الی 16 بهمن 99 و محدود شدن دسترسی ها از طرف سازمان مرکزی کلیه امور آموزش به جز امور مربوط به انتخاب واحد انجام خواهد شد . لذا از مراجعه حضوری ، تلفنی با ارسال از سایر راههای ارتباطی به آموزش خودداری فرمایید.

18 - برنامه کلاسهای ارائه شده در نیمسال 992 در تاریخ 99/11/10 اعلام میشود .

توجه : دانشجویان شاهد و ایثار گر و ... شبانه جهت هماهنگی شهریه به مسئول ستاد شاهد آموزشکده تماس بگیرد.